
statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")
a

ZAMONT cz s.r.o.
se sídlem
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

S00JP0140ZK4

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 4400221018.: „Zlín, Prštné - Náves"

760 01
Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Odbor dopravy
00283924
CZ00283924

Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh
Pavel Zámečník - jednatel

dnatel

262 84 570
CZ26284570

uzavírají

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 4400221018

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
na reaizaci stavebních prací

„Zlín, Prštné - Náves"

I. Preambule

Dne 20. 6. 2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností ZAMONT cz s.r.o. jako
zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo č. 4400221018, jejímž předmětem jsou stavební práce při realizaci veřejné
zakázky „Zlín, Prštné - Náves".

V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny (změna termínu plnění) oproti původním
zadávacím podmínkám.

Důvodem k prodloužení stavebních prací jsou neočekávané práce a události:
- zjištění havarijního stavu sdružené kanalizace při pokusu napojení uliční v pusti, což mělo za následek

rozpadu kanalizační trubky v délce cca lOm, které bylo nutné nahradit novou
- odkrytím částy vozovky u domu č.p. 39 na ul. Náves odhaleny telekomunikační kabely, které po konzultaci s

provozovatelem byly následně v souběhu se stavbou ukládány do chrániček, což stavbu zpozdilo.

S00JP0140ZK4



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 4400221018.: „Zlín, Prštné - Náves"

Výše uvedené důvody způsobily prodloužení termínu plnění o 7 dní.

Dle výhrady podle § 100 odst. 1 dle čl. 3.4. smlouvy o dílo byl termín plnění prodloužen o 14 dní z důvodu špatných
klimatických podmínek. Špatné klimatické podmínky způsobily trvalé deště v období 16.9. - 30. 9. 2022.

Termín dokončení provádění díla se celkově posunuje o 21 dní, a to z výše uvedených důvodů, tj. Havarijní stav
sdružené kanalizace, uložení telekomunikačních kabelů a špatné klimatické podmínky, dle výše uvedených
důvodů.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.
4400221018 ze dne 20. 6. 2022 (dále jen „smlouva o dílo").

II. Předmět dodatku

Dodatkem č. 1 se mění článek IV. Doba a místo plnění, bod 2., který nově zní takto:

2. Dokončení provádění díla: nejpozději do 9.12. 2022

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1
vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je jejich vážným a svobodnným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1: aktualizovaný harmonogram

Schválení uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 25. 4. 2022, č. J. 53/8R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo Jednací: dne 2022, č.j. 0//ÍR/2O22, schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne ..Í.6,..1I...202Z- V Buchlovicích dne

objednatel
statutární město Zlín

Ví

Michal Čížek
náměstek primátora

I

zhotovitel _
©

Pavel Zámečník
jenatel

!

,


